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Cordial saludo
JUEZ(A) OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
E.S.D
 
En mi calidad de apoderado de la entidad demandante y dentro del referido proceso
de manera respetuosa me permito allegar liquidación de crédito.
 
Cordialmente,
 
ARQUINOALDO VARGAS MENA
Abogado
Representante Legal VARGAS ABOGADOS & ASOCIADOS S.A.S
Mail: quinovar@afineltda.com
Cel: 3102434343 – 2611935 – 2614744
Cra 3 · 15 – 17 Piso 3 Edificio Banco Agrario
Ibagué – Tolima
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Señor(a): 
JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE 

 
PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: BBVA 

DEMANDADOS: FREDY JESUS RAMIREZ CAPERA Y OTRO 
RADICACION: 2016 – 00158 

ARQUINOALDO VARGAS MENAS, mayor de edad, identificado con la cédula 

de ciudadanía número 16.264.899 expedida en Palmira-Valle abogado 

titulado en ejercicio, en calidad de apoderado de la parte demandante, me 

permito aportar liquidación de crédito por valor de DOSCIENTOS OCHO 
MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS 
CINCO MIL PESOS CON TREINTA CENTAVOS($ 208. 933.705,30) con 

fecha de corte del 15/02/2023. 

 

 

Cordialmente, 

 
 
 
 

 
ARQUINOALDO VARGAS MENA 
CC No. 16.264.899 de Palmira Valle 
T.P. No. 43.096 del C.S.J. 
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Se anexa liquidación en DOS0 (02) folios. 



 

PAGARÉ N°3629602319 CUOTAS VENCIDAS Y CAPITAL ACELERADO 
 

17,66% ENERO 2022 11 2,21% $ 14.583.338,00 $ 118.039,97 

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29% $ 14.583.338,00 $ 333.593,86 

18,47% MARZO 2022 30 2,31% $ 14.583.338,00 $ 336.692,82 

19,05% ABRIL 2022 30 2,38% $ 14.583.338,00 $ 347.265,74 

19,71% MAYO 2022 30 2,46% $ 14.583.338,00 $ 359.296,99 

20,40% JUNIO 2022 30 2,55% $ 14.583.338,00 $ 371.875,12 

21,28% JULIO 2022 30 2,66% $ 14.583.338,00 $ 387.916,79 

22,21% AGOSTO 2022 30 2,78% $ 14.583.338,00 $ 404.869,92 

23,50% SEPTIEMBRE 2022 30 2,94% $ 14.583.338,00 $ 428.385,55 

24,61% OCTUBRE 2022 30 3,08% $ 14.583.338,00 $ 448.619,94 

25,78% NOVIEMBRE 2022 30 3,22% $ 14.583.338,00 $ 469.948,07 

24,64% DICIEMBRE 2022 30 3,08% $ 14.583.338,00 $ 449.166,81 

28,84% ENERO 2023 30 3,60% $ 14.583.338,00 $ 525.729,33 

30,18% FEBRERO 2023 30 3,77% $ 14.583.338,00 $ 550.156,43 

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO $ 550.156,43 

 

PAGARÉ N°3629602336461 CUOTAS VENCIDAS Y CAPITAL ACELERADO 
 

17,66% ENERO 2022 11 2,21% $ 60.000.000,00 $ 485.650,00 

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29% $ 60.000.000,00 $ 1.372.500,00 

18,47% MARZO 2022 30 2,31% $ 60.000.000,00 $ 1.385.250,00 

19,05% ABRIL 2022 30 2,38% $ 60.000.000,00 $ 1.428.750,00 

19,71% MAYO 2022 30 2,46% $ 60.000.000,00 $ 1.478.250,00 

20,40% JUNIO 2022 30 2,55% $ 60.000.000,00 $ 1.530.000,00 

21,28% JULIO 2022 30 2,66% $ 60.000.000,00 $ 1.596.000,00 

22,21% AGOSTO 2022 30 2,78% $ 60.000.000,00 $ 1.665.750,00 

23,50% SEPTIEMBRE 2022 30 2,94% $ 60.000.000,00 $ 1.762.500,00 

24,61% OCTUBRE 2022 30 3,08% $ 60.000.000,00 $ 1.845.750,00 
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25,78% NOVIEMBRE 2022 30 3,22% $ 60.000.000,00 $ 1.933.500,00 

24,64% DICIEMBRE 2022 30 3,08% $ 60.000.000,00 $ 1.848.000,00 

28,84% ENERO 2023 30 3,60% $ 60.000.000,00 $ 2.163.000,00 

30,18% FEBRERO 2023 30 3,77% $ 60.000.000,00 $ 2.263.500,00 

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO $ 2.263.500,00 

 
 

RESUMEN DE ACTUALIZACION DE CREDITO 
 

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO. 
PAGARE N° 3629602319 

$ 550.156,43 

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO, 
PAGARE N° 3629602336461 

$ 2.263.500,00 

TOTAL, LIQUIDACION ANTERIOR APROBADA $ 206.120.048,87 

TOTAL, LIQUIDACION APROBADA $ 208.933.705,30 
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